КОМСКИЕ ВЕСТИ

    ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  КОМСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
05.09.2024                                                                                      п.Кома                                                                                                   №18
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2024

                      п. Кома

         № 29

О начале отопительного

периода 2024 – 2025 годов

В соответствии с п. 26 приказа Госстроя Российской Федерации от 06.09.2000 № 203 « Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода т повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьей 17 Устава Комского сельсовета, принимая во внимание прогноз среднесуточной температуры наружного воздуха на сентябрь 2024 г.,

                                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить отопительный период  2024 - 2025 годов на территории Комского сельсовета Новоселовского района с 10 сентября 2024 года.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Комского сельсовета                                                                                                                              Н.С. Тесленко

Периодическое печатное
Учредители:

Адрес:662434

Основана в 2008 году

издание «Комские вести»
Совет депутатов

Красноярский край

тираж до 15 экземпляров

Комского сельсовета
п. Кома

газета отпечатана

Ответственный за выпуск        сельсовета и глава Комского     ул.Партизанская 19                    в администрации

сельсовета

тел. 97-2-32

Комского сельсовета

Бучук Е. Н.